
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης και απασχόλησης κατά τις Κυριακές  - 
εξαιρέσιμες και νυχτερινές ώρες του προσωπικού 
του Οργανισμού Πολιτισμού, Άθλησης και Νεο-
λαίας Δήμου Νέας Ιωνίας, για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2021.

2 Καθιέρωση εργασίας προς συμπλήρωση της υπο-
χρεωτικής εβδομαδιαίας απασχόλησης μόνιμου 
και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου προσωπικού της υπηρεσίας καθαρι-
ότητας του Δήμου Νεάπολης-Συκεών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ απόφ. 69 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης και απασχόλησης κατά τις Κυριακές - 
εξαιρέσιμες και νυχτερινές ώρες του προσωπι-
κού του Οργανισμού Πολιτισμού, Άθλησης και 
Νεολαίας Δήμου Νέας Ιωνίας, για το β’ εξάμηνο 
του έτους 2021.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 1 του άρθρου 233 του ν. 3463/2006, το 

άρθρο 240Α του ν. 3463/2006 (Α΄ 114), το οποίο προ-
στέθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 3613/2007 
(Α΄ 263) και την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του 
ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2) Την παρ. 4 του άρθρου 79 και το άρθρο 284 του 
ν. 3463/2006 (Α΄ 114).

3) Τα άρθρα 36, 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
4) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) σε συνδυ-

ασμό με την υπ’ αρ. 2/31029/06-05-2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

5) Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιο-

λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-
ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17).

6) Την υπ’ αρ. 3995/1517/03-02-2017 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής σύμφωνα με την υπ’ αρ. 126/20/28-12-2016 
(ΑΔΑ:69ΥΑΟΛ04-Ν79) απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Οργανισμού Πολιτισμού, Άθλησης και Νε-
ολαίας Δήμου Νέας Ιωνίας, σχετικά με την καθιέρωση 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του 
Ο.Π.Α.Ν. και της κατ’ εξαίρεσης απασχόλησης μέρους του 
προσωπικού του (Β΄ 686/2017).

7) Την υπ’ αρ. 1023/03-06-2021 βεβαίωση της οικονομι-
κής υπηρεσίας ότι έχουν προβλεφθεί οι σχετικές πιστώ-
σεις στους αντίστοιχους κωδικούς στον προϋπολογισμό 
του Ο.Π.Α.Ν. οικονομικού έτους 2021 για την καταβολή 
υπερωριών (απογευματινών, νυχτερινών, Κυριακών και 
αργιών) στο προσωπικό με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου (Κ.Α. 15.6012.0001 ποσού 3.000,00 €) και Ιδιω-
τικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Κ.Α. 15.6022.0001 πο-
σού 12.000,00 €) του Ν.Π.Δ.Δ. και ότι το ύψος της προ-
καλούμενης δαπάνης για την καταβολή υπερωριών στο 
β’ εξάμηνο του έτους 2021 προβλέπεται ότι θα ανέλθει 
στο ποσό των 1.500,00 € στον Κ.Α.Ε. 15.6012.0001 και 
στο ποσό των 7.000,00 € στον Κ.Α.Ε. 15.6022.0001.

8) Την υπ’ αρ. 01/15/05-01-2021 απόφαση του Προέ-
δρου του Ο.Π.Α.Ν. για την ανάθεση και τήρηση των πρα-
κτικών των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Οργανισμού Πολιτισμού, Άθλησης και Νεολαίας 
Δήμου Νέας Ιωνίας έτους 2021.

9) Την υπ’ αρ. 46 (ΑΔΑ: ΨΗΞ6ΟΛ04-ΤΝΗ) απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του νομικού προσώπου της υπ’ 
αρ. 12/15-12-2020 Ειδικής Συνεδρίασης, με την οποία 
ψηφίσθηκε ο προϋπολογισμός εσόδων - εξόδων του 
Ο.Π.Α.Ν. οικονομικού έτους 2021, η οποία εγκρίθηκε 
με την υπ’ αρ. 402 (ΑΔΑ: Ψ7ΜΚΩΚΥ-62Φ) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Νέας Ιωνίας της υπ’ 
αρ. 53/29-12-2020 Συνεδρίασης και επικυρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 27402/08-03-2021 απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

10) Το γεγονός ότι για να αντιμετωπισθούν οι αυξημένες 
ανάγκες των υπηρεσιών του Νομικού Προσώπου κρίνεται 
απαραίτητη η υπερωριακή απογευματινή απασχόληση 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3064

39591

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.12 11:13:46
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39592 Τεύχος B’ 3064/09.07.2021

και η απασχόληση μέρους του προσωπικού κατά τις Κυ-
ριακές - εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες λόγω:

- της αναγκαιότητας λειτουργίας των αθλητικών και 
πολιτιστικών χώρων από τις 7:00 έως τις 24:00 και κατά 
τα Σάββατα και Κυριακές,

- του περιορισμού των προσλήψεων,
- των συνταξιοδοτήσεων υπαλλήλων μας,
- της αντιμετώπισης εποχικών και εκτάκτων ή επειγου-

σών και απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών,
- της διοργάνωσης πολιτιστικών δρώμενων, θεατρικών 

και μουσικών παραστάσεων, αθλητικών εκδηλώσεων και 
εορτών της νεολαίας,

- της σύνταξης του ετήσιου απολογισμού, ισολογι-
σμού, προϋπολογισμού και οικονομικών καταστάσεων 
και των λοιπών εργασιών της οικονομικής υπηρεσίας,

- της σύγκλισης του Διοικητικού Συμβουλίου και της 
τήρησης των πρακτικών των συνεδριάσεων,

- των απαραίτητων ενεργειών για τη πρόσληψη του 
προσωπικού του Ο.Π.Α.Ν. και των λοιπών εργασιών της 
διοικητικής υπηρεσίας

- τη λειτουργία της γραμματείας πρωινές και απογευ-
ματινές ώρες, προκειμένου να γίνονται οι εγγραφές στα 
τμήματα του Ο.Π.Α.Ν.

11) Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων του 
Ο.Π.Α.Ν. με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου και Ιδιω-
τικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου ανά κατηγορία ως εξής:

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

2 Υπάλληλοι ΠΕ 26 Υπάλληλοι ΠΕ

1 Υπάλληλοι ΤΕ - Υπάλληλοι ΤΕ

- Υπάλληλοι ΔΕ 1 Υπάλληλοι ΔΕ

4 Υπάλληλοι ΥΕ - Υπάλληλοι ΥΕ

12) Την υπ’ αρ. 304/22η/21-10-2019 (6ΟΓΘΩΚΥ-5ΧΕ) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Νέας Ιωνίας που 
αναθέτει καθήκοντα Προέδρου του Οργανισμού Πολι-
τισμού, Άθλησης και Νεολαίας Δήμου Νέας Ιωνίας, απο-
φασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το β’ εξάμηνο του έτους 2021 την 
απασχόληση του προσωπικού του Οργανισμού Πολιτι-
σμού, Άθλησης και Νεολαίας Δήμου Νέας Ιωνίας, πέραν 
του κανονικού ωραρίου, κατά τις Κυριακές - εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυχτερινές ώρες (μέχρι την 24η ώρα), αλλά 
και κατά τις απογευματινές ώρες (μέχρι την 22η ώρα), 
με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση λόγω 
αφενός της εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθή-
μερης εβδομαδιαίας εργασίας των Υπηρεσιών (υπ’ αρ. 
3995/1517/03-02-2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής - Β΄ 686) και 
αφετέρου της ιδιαίτερης φύσης των αρμοδιοτήτων του 
νομικού προσώπου που επιβάλλουν την παρουσία των 
εργαζομένων προκειμένου να εξασφαλισθεί:

- η εύρυθμη και ασφαλή διεξαγωγή των αγώνων - προ-
πονήσεων - αθλητικών προγραμμάτων,

- η επιμελής συντήρηση - καθαρισμός - φύλαξη των 
αθλητικών και λοιπών εγκαταστάσεων,

- η άρτια παρουσίαση των αθλητικών και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων - θεατρικών και μουσικών παραστάσεων - 
θεμάτων που απασχολούν και ενδιαφέρουν την νεολαία,

- η αντιμετώπιση εποχικών και εκτάκτων ή επειγουσών 

και απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών

- η αντιμετώπιση των συνεχώς αυξανόμενων υποχρε-

ώσεων της οικονομικής και διοικητικής υπηρεσίας σε 

συνδυασμό με την έλλειψη προσωπικού λόγω της συ-

νταξιοδότησης υπαλλήλων,

- η σύγκλιση του Διοικητικού Συμβουλίου και η τήρηση 

των πρακτικών των συνεδριάσεών του,

- η λειτουργία της γραμματείας πρωινές και απογευ-

ματινές ώρες ώστε να γίνονται οι εγγραφές στα τμήματα 

του Ο.Π.Α.Ν.,

- η σύνταξη του ετήσιου απολογισμού, ισολογισμού, 

προϋπολογισμού και των οικονομικών καταστάσεων, 

όπως αναφέρονται στο ανωτέρω σκεπτικό, αναλυτικά 

ως εξής:

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ: ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 
(μέχρι 22η ώρα)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΥΕ
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3

ΥΕ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ 
ΧΩΡΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 7

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ: 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΩΡΕΣ (μέχρι 22η ώρα)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

21

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 1

ΠΕ
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ

2

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 27

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ: 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39593Τεύχος B’ 3064/09.07.2021

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΥΕ
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3

ΥΕ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ 
ΧΩΡΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 7

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ: 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

21

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 1

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ

2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 27

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ: ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 
(από 22:00 έως 24:00)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΥΕ
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3

ΣΥΝΟΛΟ 3

1. Τα όρια των ωρών υπερωριακής απογευματινής 

απασχόλησης ανά υπάλληλο ορίζονται ως εκατόν 

είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο, ενώ κατά τις Κυρια-

κές - εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες ορίζο-

νται ως ενενήντα έξι (96) ώρες ανά εξάμηνο, χωρίς 

να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των 

δύο εξαμήνων.

2. Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλή-

λων και ωρών απασχόλησης είναι τα ανωτέρω επιτρε-

πόμενα και μπορούν να χρησιμοποιηθούν μόνο εφόσον 

το επιβάλουν οι ανάγκες της υπηρεσίας. Επιτρέπεται η 

εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με την προϋπό-

θεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώτατου αριθμού 

ωρών ανά υπάλληλο.

3. Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση, τον έλεγχο 

και την βεβαίωση της πραγματικής παροχής της υπε-

ρωριακής εργασίας, ορίζονται οι αρμόδιοι Προϊστάμε-

νοι Τμημάτων και στη συνέχεια θα εκδίδεται απόφαση 

Προέδρου του Ο.Π.Α.Ν. με ονομαστική κατάσταση και 

αντίστοιχες ώρες απασχόλησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Νέα Ιωνία, 3 Ιουνίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 415/2021 (2)

Καθιέρωση εργασίας προς συμπλήρωση της υπο-
χρεωτικής εβδομαδιαίας απασχόλησης μόνιμου 
και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου προσωπικού της υπηρεσίας καθα-
ριότητας του Δήμου Νεάπολης-Συκεών.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ 

Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 1 και 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87). 

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 

[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκ-

συγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 

των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 

ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά 

με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοι-

πές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176). 

4. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138).

5. Τις υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 και 

2/40112/ΔΕΠ/26-05-2017 εγκυκλίους του Γενικού λογι-

στηρίου του Κράτους.

6. Τις ακόλουθες αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, με τις 

οποίες καθιερώθηκε η λειτουργία ορισμένων υπηρεσιών 

του Δήμου Νεάπολης-Συκεών: α)σε βάρδιες, β) κατά τις 

Κυριακές και αργίες και γ) σε 24ωρη βάση, κατά περί-

πτωση: 42291, 27070/2011 (Β΄ 1738).

7. Την υπ’ αρ. 1/2021 απόφαση Δημάρχου (Β’ 60), σύμ-

φωνα με την οποία καθιερώθηκε η εργασία καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου των Μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. 

και Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Νεάπολης - Συκεών, 

καθώς και εργασίας προς συμπλήρωση της υποχρεωτι-

κής εβδομαδιαίας, για υπηρεσίες που λειτουργούν, βάσει 

νόμου, είτε όλες τις ημέρες του μήνα, είτε σε δωδεκάωρη 

ή εικοσιτετράωρη βάση, για το έτος 2021.

8. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου (Β΄ 628/2021).

9. Την υπ’ αρ. 30214/23.12.2020 βεβαίωση της οικονο-

μικής υπηρεσίας του Δήμου, περί πρόβλεψης σχετικών 

πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου, οικονομι-

κού έτους 2021, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 1/2021 απόφαση ως προς 

τις ώρες εργασίας προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας (απασχόληση κατά τις αργίες - εξαιρέσιμες 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39594 Τεύχος B’ 3064/09.07.2021

και νυχτερινή εργασία κατά τις καθημερινές - αργίες - εξαιρέσιμες) του μόνιμου και του με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού του Τμήματος Διαχείρισης Απορριμμάτων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, 
προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυψη των εκτάκτων ή επειγουσών, καθώς και των αυξημένων αναγκών της 
υπηρεσίας με 24ωρη λειτουργία ως εξής:

Β2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ.

ΣΥΝ. ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

(υπ’ αρ. 1/2021 απόφαση 
Δημάρχου)

ΣΥΝ. ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

(Με την υπ’ αρ. 1/2021 
απόφαση Δημάρχου και 
την παρούσα απόφαση) 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 4 400 700

Β3. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ.

ΣΥΝ. ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

(υπ’ αρ. 1/2021 απόφαση 
Δημάρχου)

ΣΥΝ. ΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

(Με την την υπ’ αρ. 1/2021 
απόφαση Δημάρχου και 
την παρούσα απόφαση)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΣΥΝ. ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

20 3000 6000

Με την παρούσα απόφαση, δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος των κωδικών εξόδων του προϋπολογισμού 
του Δήμου Οικονομικού έτους 2021 Κ.Α. 20.6022.01 και Κ.Α. 20.6042.01, ενώ η επιπλέον δαπάνη είχε προβλεφθεί, 
κατά την κατάρτιση του προϋπολογισμού του Δήμου Οικονομικού έτους 2021.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 1/2021 προηγούμενη απόφαση Δημάρχου (Β’ 60). 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Συκιές, 8 Ιουλίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΣΥΜΕΩΝ ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030640907210004*


